*sicut in pondere. Ab ave suscepsum quæ quo majores habet alii
eò levius volat, ita & homo virtutibus ornatus. Maxima ra-
men gloria si quis statui suo satisfaciat. Defunctus fuit in statu
triplici. Adolescentiæ cælibis, conjugii, &c. Plut. Proœm.
in Agi. scribit fabulam, voluit ducere cauda serpentem, pes-
simè, ergo caput ducat Ephes. 5. Caput mulieris vir. Ira de
homine anima est vir, corpus uxor. Aug. tr. 2. in Joan. Ubi
ro imperat & spiritus servit, peruersa domus est. Quid pejus do-
mo ubi famina habet imperium supra virum? recta autem domus
ubi vir imperat, famina obtemperat. Quare etiam Gen. 3. di-
ctum Eve. Sub potestate viri eris & ipse dominabitur tui. Jam
ad statum vidualem.*

*Postlunt vidui & viduæ dicere. Pl. 115. Diripiſti vincula
mea tibi sacrificabo hostiam laudis jam liberiūs DEO servire pos-
funt. Damiani 1. epist. 12. Plurimæ mulierum affectant dissi-
tionem vinculi Matrimonii, plerique fiscipiunt ejusdem dissolu-
tionem cum submissione mentis, non sine malore cordis, & à frustis
earum cognoscetis eas, quædam enim illarum sacrificant munda,
quædam calo. alia immolant DEO, alia diabolo. Videndum
quid faciunt impensas. Divites sunt ut apes, ex subditis mel
ex fugunt, sed veniet mors cum fumo, apes fugient, meltol-
letur. Ps. 101. Defecerunt sicut sumus dies mei. Es. 48. relinquent
alienis divitias suas. DEO dabat mel Defunctus per eleemo-
synas, &c. Baron. an 567. Hermoaldus homo dives cum esset
graviter infirmus misit eleemosynam ad cœnobium S. Lau-
domari Abbatis, erant 40. coronati Gallici: quemlibet ob-
facit Abbas, & 39. remittit, quia alii cum injuria subdicorum
acquisiti, si modò ita examinarentur nummi. Facilius mergi-
tur quis in aqua fluvii dulci quam in mari amaro, percunctio
dulci Judæ. Abeuntes post carnem alteram. Et viduæ 1. Tim. 5.
Cum luxuriæ fuerint in Christo, volunt nubere. Quia in del-*

cies est vivens, mortua est. Non sic defunctus, voluit esse in aqua dulci, sed apud Abdiam non poteris esse sine cruce. Si inter sydera posueris nidum tuum, inde detraham te. Basili. hom. in Mar. Jul. Quòd fugies ó homo à tribulatione? cælum te acjicet, terra rejicit, mare evomet, infernus non proteget, fugitivus DEI cum sis quis te abscondebit? quis recipiet? Crux sequetur, etiam bonos, sed aliter quam malos. Aug. 21. Civit. 4. De ipso igne mira quis explicet? quo quæque adusta nigrescunt cum ipse sit lucidus, & panè omnia que ambit & lambit, colore pulcherrimo decorat, neque id quasi regulariter definitum est, nam è contrario lapides igne candente percolati, & ipsi sunt candidi. Uritur lignum fit carbo niger maledictionum, &c. Thren. 4. Denigrata est facies eorum supra carbones: At boni sunt candidi, ita Defunctus fuit patiens. Matres solent imprimere in utero fetui signa, vel ob motum, vel ob gaudium, vel ob grande desiderium. Imprestit Eva maxime mulieribus. Rupert in Genef. lib. 3. c. 2. Mulier corpore & oculis vaga, dum incontinenter deambulat, forte prospectans qualis extra paradisum mundus haberetur, occasio porrecta diabola unde tentaret. Quia fuit vaga, hoc in filias transmisit, ita in ludo Scachiorum ubique discurrevit Regina, non talis fuit N.